РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  «25  »  ноября  2009 г.    №    512
           с. Кетово

О принятии программы «Социально – экономическое
 развитие  Кетовского района на 2010 – 2012 г.г.»

В соответствии с  пунктом  10.4)  статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-
ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
пункта 1.4) статьи 25  Устава муниципального образования «Кетовский район»,

 Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Предложенную  Администрацией  Кетовского  района  программу  «Социально-
экономическое развитие Кетовского района на 2010 – 2012 г.г.» принять.

2. Решение Кетовской районной Думы от 29.10.2008 г. № 392 «О принятии программы
«Экономического  и  социального  развития  Кетовского  района  на  2009-2011  годы»  считать
утратившим силу с 01.01.2010 г.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить Главу Кетовского района
С.А. Кокорина.

Глава Кетовского района С.А. Кокорин

Председатель районной Думы А.В. Грачев

Исп.  Старыгина В.А.
тел. 22170

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ